（第32号様式）
　　　　　　年　　月　　日

　大　阪　市　長　　様

所　在　地

法人・団体名

[bookmark: _GoBack]代表者氏名

大阪市イノベーション拠点立地促進助成金事業廃止・譲渡届

　　平成・令和　　年　　月　　日付け大経立第　　　号にて助成金の交付決定を受けたイノベーション拠点事業について、大阪市イノベーション拠点立地促進助成金交付要綱第25条の規定により、下記のとおり（廃止・譲渡）の届出をします。

記

１．イノベーション拠点名称

２．助成対象事業を（廃止・譲渡）する日　　　　　　　年　　月　　日

３．（廃止・譲渡）する理由